
Masowe Zawody 

w Biegach Narciarskich

"NOCNA ŚCIGACKA"

Białka Tatrzańska 28.02.2015r.

Organizator: Miejsce zawodów

Ośrodek Narciarski Kotelnica Białczańska Trasy biegowe– Jankulakowski Wierch w Białce Tatrzańskiej

WYNIKI OFICJALNE

Kategoria - OPEN MEŻCZYZN

M-ce Nr. St. Kat/M-ce Nazwisko Imię City/Klub Wynik Strata

1 1 M50 \ 1 Ślaga Dariusz TEAM na biegówkach.pl/KS CHOCHOŁÓW 00:33:13,81 00:00,00
2 2 M50 \ 2 Madej Jan Mszana Dolna 00:36:13,87 03:00,06
3 16 M50 \ 3 Hyrnik Jacek Ustroń 00:37:44,29 04:30,48
4 24 M40 \ 1 Wysowski Grzegorz Ptaszkowa 00:38:05,56 04:51,75
5 18 M30 \ 1 Barnowski Przemysław KS CHOCHOŁÓW 00:38:55,73 05:41,92
6 14 M60 \ 1 Krupa Franciszek Rda Galicowa 00:39:58,59 06:44,78
7 8 M60 \ 2 Sikora Stefan TKKF BESKIDEK 00:40:11,16 06:57,35
8 27 M40 \ 2 Serafin Dariusz TG.SOKÓŁ ZAKOPANE 00:40:22,83 07:09,02
9 17 M50 \ 4 Janocha Robert Dobieszyn 00:40:48,16 07:34,35

10 5 M40 \ 3 Podsadowski Zbigniew Ambasador FB Krynica 00:41:11,34 07:57,53
11 13 M40 \ 4 Krupa Piotr 00:41:13,55 07:59,74
12 26 M30 \ 2 Lorenc Jan 00:41:44,80 08:30,99
13 20 M19 \ 1 Gąsienica Kacper Kościelisko 00:43:17,91 10:04,10
14 29 M50 \ 5 Behounek Leszek Flow Zakopane 00:43:40,22 10:26,41
15 23 M30 \ 3 Kuruc Andrzej 00:44:06,29 10:52,48
16 12 M60 \ 3 Konieczny Józef Skawa 00:44:17,29 11:03,48
17 9 M60 \ 4 Orzechowski Marek TKKF BESKIDEK 00:45:33,01 12:19,20
18 25 M40 \ 5 Słowik Edward 00:46:17,24 13:03,43
19 28 M30 \ 4 Pawski Wawrzyniec TG.SOKÓŁ ZAKOPANE 00:48:21,72 15:07,91
20 22 M20 \ 1 Lasak Tomasz Mobilni Białka Tatrzańska 00:51:02,59 17:48,78
21 21 M40 \ 6 Legoń krzysztof Zakopane 00:56:17,72 23:03,91
22 6 M60 \ 5 Anigacz Wojciech 01:11:03,81 37:50,00

Kategoria - OPEN KOBIET

M-ce Nr. St. Kat/M-ce Nazwisko Imię City/Klub Wynik Strata

1 7 K60 \ 1 Sikora Alicja TKKF BESKIDEK 00:49:08,23 00:00,00
2 15 K40 \ 1 Gąsienica-Roj Anna Flow Zakopane 00:51:11,21 02:02,98
3 10 K19 \ 1 Pawłowska Julia Białka Tatrzańska 01:00:10,73 11:02,50
4 11 K20 \ 1 Olcoń Victoria Białka Tatrzańska 01:02:15,73 13:07,50
5 19 K30 \ 1 Zych Agnieszka 01:10:10,30 21:02,07
6 30 K50 \ 1 Behounek Małgorzata Flow Zakopane 01:12:44,61 23:36,38
7 4 K50 \ 2 Łazarowicz Agnieszka 01:28:01,40 38:53,17
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Wyniki Mężczyzn wg. Kategorii wiekowych

M-ce Nr. St. Kat/M-ce Nazwisko Imię City/Klub Wynik Strata

kat. M19
1 20 M19 \ 1 Gąsienica Kacper Kościelisko 00:43:17,91 00:00,00

kat. M20
1 22 M20 \ 1 Lasak Tomasz Mobilni Białka Tatrzańska 00:51:02,59 00:00,00

kat. M30
1 18 M30 \ 1 Barnowski Przemysław KS CHOCHOŁÓW 00:38:55,73 00:00,00
2 26 M30 \ 2 Lorenc Jan 00:41:44,80 02:49,07
3 23 M30 \ 3 Kuruc Andrzej 00:44:06,29 05:10,56
4 28 M30 \ 4 Pawski Wawrzyniec TG.SOKÓŁ ZAKOPANE 00:48:21,72 09:25,99

kat. M40
1 24 M40 \ 1 Wysowski Grzegorz Ptaszkowa 00:38:05,56 00:00,00
2 27 M40 \ 2 Serafin Dariusz TG.SOKÓŁ ZAKOPANE 00:40:22,83 02:17,27
3 5 M40 \ 3 Podsadowski Zbigniew Ambasador FB Krynica 00:41:11,34 03:05,78
4 13 M40 \ 4 Krupa Piotr 00:41:13,55 03:07,99
5 25 M40 \ 5 Słowik Edward 00:46:17,24 08:11,68
6 21 M40 \ 6 Legoń krzysztof Zakopane 00:56:17,72 18:12,16

kat. M50
1 1 M50 \ 1 Ślaga Dariusz TEAM na biegówkach.pl/KS CHOCHOŁÓW 00:33:13,81 00:00,00
2 2 M50 \ 2 Madej Jan Mszana Dolna 00:36:13,87 03:00,06
3 16 M50 \ 3 Hyrnik Jacek Ustroń 00:37:44,29 04:30,48
4 17 M50 \ 4 Janocha Robert Dobieszyn 00:40:48,16 07:34,35
5 29 M50 \ 5 Behounek Leszek Flow Zakopane 00:43:40,22 10:26,41

kat. M60
1 14 M60 \ 1 Krupa Franciszek Rda Galicowa 00:39:58,59 00:00,00
2 8 M60 \ 2 Sikora Stefan TKKF BESKIDEK 00:40:11,16 00:12,57
3 12 M60 \ 3 Konieczny Józef Skawa 00:44:17,29 04:18,70
4 9 M60 \ 4 Orzechowski Marek TKKF BESKIDEK 00:45:33,01 05:34,42
5 6 M60 \ 5 Anigacz Wojciech 01:11:03,81 31:05,22

Wyniki Kobiet wg. Kategorii wiekowych

M-ce Nr. St. Kat/M-ce Nazwisko Imię City/Klub Wynik Strata

kat. K 19
1 10 K19 \ 1 Pawłowska Julia Białka Tatrzańska 01:00:10,73 00:00,00

kat. K 20
1 11 K20 \ 1 Olcoń Victoria Białka Tatrzańska 01:02:15,73 00:00,00

kat. K 30
1 19 K30 \ 1 Zych Agnieszka 01:10:10,30 00:00,00

kat. K 40
1 15 K40 \ 1 Gąsienica-Roj Anna Flow Zakopane 00:51:11,21 00:00,00
2 4 K50 \ 2 Łazarowicz Agnieszka 01:28:01,40 36:50,19

kat. K 50
1 30 K50 \ 1 Behounek Małgorzata Flow Zakopane 01:12:44,61 00:00,00

kat. K 60
1 7 K60 \ 1 Sikora Alicja TKKF BESKIDEK 00:49:08,23 00:00,00


